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Prezentacje Maturalne Pisane Przez Polonistkę

pomoc w przygotowaniu prezentacji maturalnej z języka polskiego

PREZENTACJE MATURALNE   Witam maturzysto ! Witam maturzystko ! Ostatnia klasa szkoły średniej to moment, kiedy trzeba pomyśleć o zdaniu matury.

Musisz przygotować prezentację z języka polskiego. Może to już czas oddać gotową bibliografię? A może fragment pracy? Czas ucieka, zatem...  Proponuję Ci

prezentację maturalną z j. polskiego wraz z bibliografią i planem pracy. Dostarczę Ci materiałów potrzebnych do jej wygłoszenia. Uczę w liceum języka polskiego,

więc o maturze wiem wszystko. Chętnie pomogę Ci w przygotowaniu do ustnej matury z języka polskiego. Nie wahaj się i napisz do mnie. Dyskrecja i satysfakcja

gwarantowana.  Każda prezentacja, która wychodzi spod mojej ręki jest oryginalna. Zapewniam wysoką jakość merytoryczną, poprawność stylistyczną,

ortograficzną, interpunkcyjną, a także to, że pracy, która byłaby taka sama, jak Twoja egzaminatorzy nie znajdą nigdzie indziej. A to jest ważne, bowiem jeśli

zostaniesz przyłapany na prezentowaniu czegoś, co było już wykorzystane w poprzednich latach lub co znajduje się w internecie, nie zdasz matury. Prace

sprawdzane są w służących do tego programach.  Zapewniam także bezpieczeństwo rozliczeń finansowych. Pieniążki płacisz mi w ratach : pierwszą po uzyskaniu

ode mnie bibliografii i planu pracy. Resztę : gdy prześlę Ci całą pracę. Zawsze najpierw otrzymujesz ode mnie materiał, a później za niego płacisz, nie zostaniesz

więc oszukany (koszt całości to 140 zł.). Dzięki temu rozliczenie jest uczciwe, możesz przyjrzeć się bibliografii, planowi pracy itp., kontakt między nami jest częsty,

szybki i sprawny oraz - co może być dla Ciebie ważne - pozostajesz anonimowy. Jest to także dobre rozwiązanie dla osób mieszkających daleko od dużego miasta,

które nie mają pod ręką kogoś, kto napisze im prace. Wystarczy kontakt przez internet. Skądkolwiek zatem jesteś, uczciwie napiszę dla Ciebie prezentację.  Napisz

do mnie.  Kontakt: mail: maturalne_sos@onet.pl   prezentacje maturalne , pisanie, praca maturalna, matura , matura ustna z języka polskiego, prace maturalne język

polski, matura język polski, korepetycje j. polski
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